

## West Coast Towing ApS

Gyldenbjergsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 30 20 29 61

### Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

---

Charlotte Junghaus Mærsk-Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** West Coast Towing ApS  
Gyldenbjergsvej 10  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 30 20 29 61  
Stiftet: 18. januar 2007  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Charlotte Junghaus Mærsk-Møller

**Revision** Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Modervirksomhed** Junghaus Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive bugseringsvirksomhed og enhver hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Der forventes ligeledes positivt resultat for det kommende år.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen pr. 30. juni 2020. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres via den ordinære drift indenfor de kommende 2-3 år. Ledelsen har i regnskabsåret indskudt 140 t.kr. i likviditet, og selskabet har på statustidspunktet en uudnyttet kreditfacilitet i pengeinstitut på ca. 300 t.kr.

I anden gæld indgår skyldige fridøgn til kapitalejer med 370 t.kr. og endvidere er der gæld til selskabsdeltager med 289 t.kr. Ledelsen har tilkendegivet, at ville støtte selskabet finansielt og ikke kræve fridøgn og mellemregning udbetalt før kapitalen er reetableret og der er tilstrækkelig likviditet tilstede.

Det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til at sikre driften i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.861.285</b>	<b>2.482.561</b>
2 Personaleomkostninger	-1.556.691	-2.191.162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.551	-16.551
Andre driftsomkostninger	-20.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>268.043</b>	<b>274.848</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-46.052	-18.294
<b>Resultat før skat</b>	<b>221.991</b>	<b>256.554</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>221.991</b>	<b>256.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	221.991	256.554
<b>Disponeret i alt</b>	<b>221.991</b>	<b>256.554</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Skibe	448.495	465.046
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>448.495</u>	<u>465.046</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>448.495</u></b>	<b><u>465.046</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>77.731</u>	<u>75.656</u>
Varebeholdninger i alt	<u>77.731</u>	<u>75.656</u>
Andre tilgodehavender	60.167	4.583
Periodeafgrænsningsposter	<u>39.305</u>	<u>85.292</u>
Tilgodehavender i alt	<u>99.472</u>	<u>89.875</u>
Likvide beholdninger	<u>194.392</u>	<u>57.664</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>371.595</u></b>	<b><u>223.195</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>820.090</u></b>	<b><u>688.241</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-366.640	-588.631
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-241.640</u></b>	<b><u>-463.631</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Anden gæld	72.567	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.567</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.200	172.334
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.122	73.303
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	289.340	127.126
Anden gæld	443.501	721.859
Periodeafgrænsningsposter	0	57.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>989.163</u>	<u>1.151.872</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.061.730</u></b>	<b><u>1.151.872</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>820.090</u></b>	<b><u>688.241</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen pr. 30. juni 2020. Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres via den ordinære drift indenfor de kommende 2-3 år. Ledelsen har i regnskabsåret indskudt 140 t.kr. i likviditet, og selskabet har på statutidspunktet en uudnyttet kreditfacilitet i pengeinstitut på ca. 300 t.kr.		
I anden gæld indgår skyldige fridøgn til kapitalejer med 370 t.kr. og endvidere er der gæld til selskabsdeltager med 289 t.kr. Ledelsen har tilkendegivet, at ville støtte selskabet finansielt og ikke kræve fridøgn og mellemregning udbetalt før kapitalen er reetableret og der er tilstrækkelig likviditet tilstede.		
Det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til at sikre driften i det kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.414.252	1.962.726
Pensioner	106.719	178.351
Andre omkostninger til social sikring	16.472	20.069
Personaleomkostninger i øvrigt	19.248	30.016
	<u>1.556.691</u>	<u>2.191.162</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.944	4.964
Andre finansielle omkostninger	41.108	13.330
	<u>46.052</u>	<u>18.294</u>



## Noter

---

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2019	148.472	148.472
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>148.472</b>	<b>148.472</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-148.472	-148.472
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-148.472</b>	<b>-148.472</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5. Skibe

Kostpris 1. juli 2019	4.874.152	4.874.152
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>4.874.152</b>	<b>4.874.152</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-4.409.106	-4.392.555
Årets afskrivninger	-16.551	-16.551
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-4.425.657</b>	<b>-4.409.106</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>448.495</b>	<b>465.046</b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	-588.631	-845.185
Årets overførte overskud eller underskud	221.991	256.554
	<b>-366.640</b>	<b>-588.631</b>

### 8. Anden gæld

Feriepenge til indefrysning	72.567	0
	<b>72.567</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	72.567	0

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets skib, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 448 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Junghaus Holding ApS, CVR-nr. 30202880 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Charlotte Junghaus Mærsk-Møller

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-531845044384

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 13:49:38

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Charlotte Junghaus Mærsk-Møller

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-531845044384

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 13:49:38

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Morten Heitmann

---

Som Revisor

RID: 1235460036696

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 13:55:06

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 011b4c16JZu241122402

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).